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DEKLARACJA ZGODNOŚCI

Nazwa produktu: kamery HD-SDI

Typ kamery:

Typ MAZi

HBE-21SM

HBE-21DM

HDE-21S

HDE-22SMV

HDE-22DMV

HVE-21SMV

HDE-21SMIR

HDE-22SMVR

HVE-21SMVR

HWE-22SMVR

HWE-23SMIR

HWE-24SMIR

HWE-24SMVR

HWE-25DMVR

HWE-26SMVR

Dyrektywy:
CE-EMC: 2004/108/EC

Normy:
CE-EMC:
EN 55022:2010 (urządzenia klasy A)
EN 50130-4:2011

Deklaracja

MAZi Security Systems GmbH oświadcza na własną odpowiedzialność, że powyższe produkty
do których odnosi się ta deklaracja są zgodne z odpowiednimi wymaganiami Dyrektyw UE dla
urządzeń informatycznych jak wymieniono powyżej
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